MIEJSKI OSRODEK

POMOCY SPOLECZNE] ,
ul. M. Reja 2A, 47-224 Kedzierzyn-KoZle
tel./fax 77 483 59 49
tel. 77 4834848 ; 77 48377 23

ZASILEK OKRESOWY
TERMIN (22.08.2014 r.) KASA

NR KLIENTA NR KLIENTA
5 110
26 126
28 128
37 131
44 133
49 160
67 166
08 210
107 223

Osoby, ktore ¢ na liscie wyptat, a nie odebraly jeszcze decyzji administyjnej,
prosimy o odbior decyzji w godzinach 9.30 -12.00

ZASTEPCA DYREKTORA
MIEJSKI m POMOCY
SPOLECZH B jerzyhie-Kodlu

Agata Morkis



